

Wadowice, dnia 06.12.2019r

Nr postępowania: **2/2019**

Nr referencyjny ogłoszenia nadany w Bazie Konkurencyjności: **1220352**

Temat: **Wymiana sieci ciepłej na os. Kopernika w Wadowicach.**

W nawiązaniu do pytań przesłanych przez Wykonawcę w dniu 03.12.2019r. o poniższej treści odpowiadamy:

1. Z uwagi na obszerność i złożoność zadania oraz okres świąteczny, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17.01.2020.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

2. Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne wyroby preizolowane z barierą dyfuzyjną wbudowaną w rurę osłonową? Bariera dyfuzyjna umieszczona wewnątrz rury osłonowej w pełni zapewnia funkcjonalność wyrobu nie gorszą niż materiały wskazane przez Zamawiającego. Rura osłonowa w wykonaniu dyfuzyjnym jest rurą trójwarstwową, w której warstwa polietylenu PEHD jest połączona z warstwą bariery dyfuzyjnej. Potwierdzeniem produkcji rur z barierą dyfuzyjną jest dopuszczenie do stosowania w Krajowej Ocenie Technicznej. Nadmieniamy jednocześnie, iż takie rozwiązanie wykonania bariery dyfuzyjnej zapewnia wykonanie jej na całej długości rurociągu, czyli nie tylko na rurach, lecz również na kolanach, kształtkach i zespołach złącz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania równoważne, które są zgodne z normą PN EN 253 PN-EN 253:2009+A2:2015 oraz wytycznymi SWZ dla przedmiotowego zadania.

Wykazanie równoważności rozwiązań leży po stronie oferenta na podstawie załączonych dokumentów co dokładnie zostało opisane w SWZ.

3. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego ciepłociąg należy wykonać z rur preizolowanych produkowanych metodą ciągłą. Jednak rury o średnicy DN250 i DN 300 metodą ciągłą produkuje tylko jeden producent.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur preizolowanych produkowanych metodą tradycyjną?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie materiałów preizolowanych produkcji: ZPU Międzyrzecz Zakład Produkcyjno Usługowy Kazimierz Jońca Sp. z o.o. lub ZPU Międzyrzecz Polskie Rury Preizolowane Sp. z o.o. lub Isoplus Polska sp. z o.o. lub Radpol S.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonanie na jej podstawie robót budowlanych polegających na realizacji zadania pod nazwą „Wymiana sieci ciepłowniczej na os. Kopernika w Wadowicach”, a nie wyłonienia dostawcy materiałów preizolowanych.

Zamawiający nie wskazuje ani nie wyklucza producentów materiałów potrzebnych do wykonania przedmiotu zamówienia, którzy spełniają wymagania opisane w SWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostarczenia uzgodnionego projektu budowlanego i wykonawczego na późniejszy, przy zachowaniu terminu uruchomienia sieci dla etapu I do 30.09.2020?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu dostarczenia uzgodnionego projektu budowlanego i wykonawczego na późniejszy, przy zachowaniu terminu uruchomienia sieci dla etapu I do 30.09.2020.